ESTADO DO RIO DE JANEIRO
        Prefeitura Municipal de Carmo

          Conselho Municipal dos Direitos da
          Criança e do Adolescente

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Carmo, no uso de suas atribuições legais, torna público a lista dos

candidatos que obtiveram DEFERIMENTO de suas inscrições em definitivo para

concorrerem ao Conselho Tutelar de Carmo-RJ, conforme o Edital nº01/2019.

01-Danielma Lopes Alves

02-Fátima Aparecida Wermelinger Ribeiro

03-Paulo Natalino Sabino Silva

04-Vinicius Costa de Souza

05-Rosane Reis Abreu Tatagiba

06-Elielson Arão Damas

07-Ralf José Machado da Silva

08-Benedito Ivan de Abreu

09-José Tadeu dos Santos

10-Maria do Carmo Vidal Ferreira

13- Simone da Graça Rodrigues

14- Laxane Aparecida Diamantino de Oliveira

15- Viviê Maria Nogueira

17-Rômulo Marcolino de Souza

18-Paulo Marcos Cosme Pedro

19- Ercília Aparecida Ramos Peres

20-Douglas Ramos

21-Vânia Valéria Ribeiro França

22-Jailson Silva Lieres

23-Gilmar do Nascimento Lopes

24-Leoni Muniz Damião

                                         Presidente do CMDCA

                                         Jorge Correa da Silva

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
        Prefeitura Municipal de Carmo

          Conselho Municipal dos Direitos da
          Criança e do Adolescente